АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2014г.                                                                                             № 25-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О  внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 21.04.2014 № 24-п «О повышении заработной платы  работникам муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»

 П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 21.04.2014 № 24-п « О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 слова «  1октября 2013 » заменить словами « 1 апреля 2014»;

1.2.в пункте 2 слова «  1октября 2013 » заменить словами « 1 апреля 2014»;

1.3. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Внести изменения в приложение 1 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденному постановлением  администрации Горноводяновского сельского поселения от 05.02.2014 № 12-п,  и изложить его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.».

1.4.пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Внести изменения в приложение 2 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных администрации Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденному постановлением  администрации Горноводяновского сельского поселения от 05.02.2014 № 12-п,  и изложить его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского

сельского поселения

В.П.Заболотнев